
Turismus

FolklórHistorie

OBEC

SPYTIHNĚV Tradice

Sport



08:02 Aktuální dění v obci



08:02 Aktuální dění v obci



08:02 Aktuální dění v obci



08:02 Poplatky 2017



08:02 Poplatky 2017

Poplatek za psy
V souladu s obecně závaznou vyhlášku obce 

č. 3/2012 je stanovena výše poplatku za psa a to tak, že 
za prvního psa se platí poplatek 

ve výši 100,- Kč a za druhého a každého dalšího psa 
se platí 150,- Kč. 

Cena známky pro psa je 30 Kč. Změny v počtu 
vlastněných psů (jak přírůstky, tak úbytky) jsou občané 

povinni nahlásit v kanceláři obecního úřadu, možno i 
elektronicky na adresu: ou@spytihnev.cz



08:02 Poplatky 2017

Poplatek za 
kabelovou televizi

V návaznosti na plánovanou modernizaci digitálního vysílání 
kabelové televize a rozšíření programové nabídky dojde v druhé 

polovině tohoto roku k mírnému zdražení měsíčního uživatelského 
poplatku. V současné době poplatek zůstává ve výši 140 Kč, platbu je 

ale možno provést nejvýše půlroční, celkem ve výši 840 Kč. 

O změnách a poplatcích za kabelovou televizi na druhou polovinu 
roku budou uživatelé v předstihu informováni.



08:02 Poplatky 2017

Poplatek za likvidaci 
odpadů

u tohoto poplatku nedochází ke změně, i přes stoupající vstupy 
zůstávají ceny ve stejné výši: 

vývoz 1 x za 2 týdny žlutá známka 26 vývozů 1.650 Kč 
vývoz 1 x za 4 týdny Zelená známka 13 vývozů 1.050 Kč
vývoz 1 x za 8 týdnů Hnědá známka 7 vývozů 550 Kč



08:02 Poplatky 2017

SVOZY POČÍNAJE DNEM 11. 4. 2017, tj. 15. 
KALENDÁŘNÍM TÝDNEM, BUDOU PROBÍHAT JIŽ NA 

ZNÁMKY ROKU 2017.

Upozorňujeme občany, že přechod na známku méně častější 
frekvence svozu bude tedy umožněn pouze domácnostem, ve kterých 
došlo v průběhu roku 2017 ke snížení počtu osob s trvalým pobytem. 

Poplatek za likvidaci 
odpadů



08:02 Poplatky 2017

Možnosti úhrady
✓ hotově v kanceláři obecního úřadu a to pouze v úřední dny tj. 

pondělí a středa v době od 8:00 do  12:00 a od 12:30 do 16:00 

✓ bezhotovostním převodem na účet obce č. 1407074399 / 0800 dle 
zaslaných pokynů k platbě. 
Platbu je nutno provést nejpozději do 31.3.2017. 

✓ formou SIPO - formou SIPO, úhrada 
proběhne v SIPu měsíce dubna, 
jednorázově; známky na popelnice 
obdrží občané do domu v prvním 
dubnovém týdnu, stejně jako u 
bezhotovostních úhrad.



08:02 Pozvánky



08:02 Pozvánky



08:02 Jubilanti



Ivana Navrátilová

08:02 Jubilanti08:02 Jubilanti



Jarmila Holíková

Olga Kubatková

08:02 Jubilanti08:02 Jubilanti



08:02 Jubilanti08:02 Jubilanti

• Hana Blablová
• Wladyslawa Houšťová
• Lenka Hanáčková
• Táňa Janečková



Ludmila Jiráková

Zdenek Omelka

Jindřiška Veselá 

08:02 Jubilanti08:02 Jubilanti



Jarmila Čevelová

08:02 Jubilanti08:02 Jubilanti



08:02 Jubilanti08:02 Jubilanti

• Marie Rudecká

• Josef Okénka

• Jana Horáková



Josefa Mikulková

08:02 Jubilanti08:02 Jubilanti



Stanislav Voženílek

Božena Snopková

08:02 Jubilanti08:02 Jubilanti



Marie Hoferková

08:02 Jubilanti08:02 Jubilanti



08:02 Jubilanti08:02 Jubilanti

•Josefa Janečková



08:02 Jubilanti08:02 Jubilanti

•Josefa Kotásková 



08:02 Jubilanti08:02 Jubilanti

•Vlasta Vaďurová



08:02 Jubilanti



Sport08:02

www.fcslovackasparta.cz

www.facebook.cz/ Slovácká Sparta Spytihněv

http://www.fcslovackasparta.cz/
http://www.facebook.cz/


Aktuality

08:03 Sport

Při nástupu na prvoligové utkání 1.FC Slovácko – FK Jablonec dělali hráčům 
doprovod naši nejmenší fotbalisti a následně zůstali jako diváci až do konce 

utkání, které skončilo remízou 0:0.

Přípravky jako doprovod při utkání 
1. ligy v Uherském Hradišti



Aktuality

08:03 Sport

Přípravky jako doprovod při utkání 
1. ligy v Uherském Hradišti



Výsledky

08:03 Sport

Slov. Sparta Spytihněv - Traplice

7 – 3 (2 - 2)
Střelci: Dohnal 3x, Sedláček 2x, Janošek, Bilíček (pen)

Přátelské utkání muži



08:03 Sport

POZVÁNKA

Přátelská utkání



Pozvánka

08:03 Sport

Slov. Sparta Spytihněv – Huštěnovice

18.3.2017 
15:00 hřiště Spytihněv

nebo
17:00 UT Baťov

(v případě nepříznivého počasí)

Přátelské utkání muži



08:02 Inzerce



08:02 Inzerce



08:02 Obec Spytihněv

Infokanál obce Spytihněv
Aktualizace dne 16. 3. 2017


